
  

UCHWAŁA NR VIII/58/25 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) a także art. 111 ust. 1-2 Ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 197 157 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 406 619,38 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę 30 000,- zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości  22 559 366,77 zł, z tego: dochody bieżące – 16 433 370,77 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 6 125 996, - zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości 23 885 374,53 zł, z tego: wydatki bieżące – 16 058 008,53 zł, 

wydatki majątkowe – 7 827 366, - zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1 326 007,76 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 1 283 028,70 zł, 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 42 979,06 zł, 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 755 859,76 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 429 852, - zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2025 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2643



§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 69 000, - zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 106 979,06 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 18 000,- zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

18 000,- zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 650 000,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 700 000,- zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 500,- zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Część opisowa do zmian budżetu gminy na 2025 rok stanowi załącznik nr 7. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2643



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/58/25 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

                  w złotych 

Rodzaj zadania: Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 578 000,00 0,00 100 000,00 678 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 578 000,00 0,00 100 000,00 678 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 100 000,00 150 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 201,00 0,00 2 133,00 92 334,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 197,00 0,00 2 133,00 71 330,00  

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 187,00 0,00 2 133,00 4 320,00  

750   Administracja publiczna 83 698,00 0,00 23 153,00 106 851,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 698,00 0,00 23 153,00 106 851,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 23 153,00 23 153,00  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 121 416,81 0,00 11 012,00 5 132 428,81 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 024 000,00 0,00 11 012,00 1 035 012,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 386 000,00 0,00 11 012,00 397 012,00  

758   Różne rozliczenia 6 868 110,87 0,00 20 000,00 6 888 110,87  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 53 004,00 0,00 20 000,00 73 004,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 004,00 0,00 20 000,00 55 004,00  

801   Oświata i wychowanie 276 520,00 0,00 10 859,00 287 379,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 10 859,00 10 859,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 859,00 10 859,00  

852   Pomoc społeczna 381 782,00 0,00 10 000,00 391 782,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 852 027,00 0,00 19 000,00 871 027,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 100,00 0,00 4 000,00 89 100,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2643



 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

bieżące razem: 14 360 311,68 0,00 196 157,00 14 556 468,68  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

83 698,00 0,00 0,00 83 698,00 

 

majątkowe  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00  

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00  

majątkowe razem: 6 124 996,00 0,00 1 000,00 6 125 996,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 302,00 0,00 0,00 21 302,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 1 876 902,09 0,00 0,00 1 876 902,09  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 362 209,77 0,00 197 157,00 22 559 366,77  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2643



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/58/25 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Wiżajny na 2025 r. 

Rodzaj: Własne 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  

i wodę 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

600   Transport i łączność 610 000,00 220 000,00 830 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 200 000,00 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 610 000,00 20 000,00 630 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 20 000,00 630 000,00 

630   Turystyka 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

 63095  Pozostała działalność 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 792 800,00 28 619,38 821 419,38 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 -30 000,00 220 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -30 000,00 220 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 537 800,00 50 000,00 587 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 537 800,00 50 000,00 587 800,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 8 619,38 13 619,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 619,38 13 619,38 

Razem: 1 654 800,00 376 619,38 2 031 419,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2643



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach 

Plan wydatków   

 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa  
długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

23 508 755,15 15 991 389,15 12 894 746,00 7 957 678,74 4 937 067,26 528 000,00 2 392 743,15 45 900,00 0,00 130 000,00 7 517 366,00 7 517 366,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

406 619,38 66 619,38 66 619,38 0,00 66 619,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 

23 885 374,53 16 058 008,53 12 961 365,38 7 957 678,74 5 003 686,64 528 000,00 2 392 743,15 45 900,00 0,00 130 000,00 7 827 366,00 7 827 366,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2643



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/58/25 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 755 859,76 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

/środki przeznaczone na realizację gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i programu przeciwdziałania 

narkomanii/ 

905 42 979,06 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy 
950 1 712 880,70 

Rozchody ogółem:  429 852,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 429 852,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2643



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/58/25 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan zadań majątkowych do realizacji w 2025 roku 

Lp.  Dział  Rozdział    Paragraf    Nazwa zadania inwestycyjnego    
Rok 

budżetowy 

2025 

1  2  3  4  5  6 

1 400 40002 6050 Budowa sieci wodociągowej Grzybina - Burniszki 250 000,00 

2 400 40002 6050 
Budowa studni głebinowej na ujęciu wody w Wiżajnach 

(dokumentacja) 
20 000,00 

3 600 60014 6300 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1128B Wiżajny - Stankuny - 

Wiłkupie - Wiżajny 
100 000,00 

4 600 60014 6300 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1129B Wiżajny - Ejszeryszki 

- Rutka Tartak 
100 000,00 

5 600 60016 

6050 Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rozbudowę i przebudowę 

odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Wiżajny  (8 edycja PŁ) 

330 000,00 

6370 5 794 566,00 

Razem 6 124 566,00 

6 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Burniszki w gminie 

Wiżajny 
300 000,00 

7 600 60095 6050 
Regulacja pasa drogowego drogi gminnej na odcinku Wiżgóry - 

Leszkiemie 
32 200,00 

8 750 75023 6050 Montaż klimatyzatorów w budynku administracji publicznej 100 000,00 

9 754 75412 6050 
Budowa utwardzeń nawierzchni przy budynku remizy strażackiej  

w Wiżajnach 
10 000,00 

10 801 80150 6060 
Zakup kabiny wiciszającej na potrzeby uczniów wymagających 

specjalnego kształcenia 
26 600,00 

11 900 90001 6060 Zakup ciągnika na potrzeby oczyszczalni ścieków w Wiżajnach 220 000,00 

12 900 90095 6050 Budowa systemu monitoringu wizyjnego w miejscowości Wiżajny 12 000,00 

13 921 92116 6050 
Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Wiżajnach 
490 000,00 

14 921 92195 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Wiżajnach (dokumentacja) 
42 000,00 

 Ogółem:    7 827 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2643



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/58/25 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

w 2025 roku 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

       

1. Wydatki bieżące - ogółem: 45 900,00 8 721,00 37 179,00 

Program: PROGRAM FUNDUSZY EUROPEJSKICH NA ROZWÓJ CYFROWY 2021-2027 

Oś priorytetowa: II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: 2. 2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny Samorząd 

Razem wydatki:  750.75023 45 900,00 8 721,00 37 179,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2643



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/58/25 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany 
Plan na 2025 rok , w tym: 

dotacja 

podmiotowa 
dotacja 

celowa 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 921 92109 2480 Świetlica Gminna w Wiżajnach 249 000,00 0 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wiżajnach 279 000,00 0 

3. 600 60014 6300 Powiat Suwalski 0,00 200 000,00 

Razem: 528 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2643



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/58/25 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Część opisowa do zmian budżetu gminy na 2025 rok 

1. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych z tytułu: 

- zwrotu vat od wydatków związanych z gospodarką wodno-kanalizacyjną: 100 000,- zł, 

- wpływów z opłat za użytkowanie wieczyste gruntów: 2 133,- zł, 

- cześciowej refundacji wynagrodzeń pracowników zatrudnionych z Urzędu Pracy: 34 012,- zł, 

- wpływów z podatków: 11 012,- zł, 

- odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych i lokatach: 20 000,- zł, 

- zwrotu kosztów poniesionych w związku z pobytem mieszkańców gminy w domu pomocy społecznej: 

10 000,- zł, 

- opłaty abonamentowej od ścieków: 4 000,- zł, 

- refundacji wydatków poniesionych w ramach realizacji programu „Czyste powietrze”: 10 000,- zł, 

- darowizny przeznaczonej na wykonanie zabiegów kastracji zwierząt domowych przebywającycj pod 

opieką mieszkańców Gminy Wiżajny oraz na trwałe znakowanie tych zwietrząt: 5 000,- zł, 

- sprzedaży urządzeń placu zabaw wraz z demontażem stanowiących mienie Gminy Wiżajny: 1 000,- zł. 

2. Dokonano zwiększenia wydatków budżetowych przeznaczonych na: 

- wykonanie dokumentacji projektowej w celu realizacji inwestycji Budowy studni głebinowej na ujęciu 

wody w Wiżajnach: 20 000,- zł, 

- udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu Suwalskiego w celu realizacji inwestycji  

pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1128B Wiżajny - Stankuny - Wiłkupie – Wiżajny”: 

100 000,- zł oraz „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1129B Wiżajny - Ejszeryszki -  

Rutka Tartak”: 100 000,- zł, 

- realizację inwestycji pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rozbudowę i przebudowę 

odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Wiżajny (8 edycja PŁ)”: 20 000,- zł, 

- przebudowę schodów na stadionie w Wiżajnach: 8 000,- zł, 

- montaż klimatyzatorów w budynku administracji publicznej: 100 000,- zł, 

- wywóz odpadów komunalnych na terenie Gminy Wiżajny: 50 000,- zł, 

- kastrację i znakowanie zwierząt domowych: 8 619,38 zł. 

3. Dokonano zmniejszenia wydatków budżetowych przeznaczonych na: 

- Zakup ciągnika na potrzeby oczyszczalni ścieków w Wiżajnach: 30 000,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2643


		2025-06-03T12:40:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




